
令和 2年 6月 26日 

 

 

会 員 各 位 

 

特定非営利活動法人ケナフ協議会 

会 長  鮫 島 一 彦  

 

 

令和 2年度通常総会書面議決の結果について 

 

 

 時下，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本年度の通常総会について書面での議決にご協力いただきましてありがとうございま

す。 

 令和 2年 6月 25日を締め切りとしてご提出いただきました「書面議決書」について，結果を

下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

 令和 2年度 ケナフ協議会通常総会 議決結果 

 

【議 案】 

 第１号議案 令和元年度事業報告及び活動決算承認の件     賛 55 否 0 

  第２号議案 令和２年度事業計画及び活動予算承認の件     賛 55 否 0 

 第３号議案 令和 2 年度の特別運営について          賛 55 否 0 

 

【結 果】  

 すべての議案について、全員の賛成をもって可決されました。 

 

【その他】 

 この結果を受け、理事会において、今後の方向性について検討を行って参ります。 

会員の皆様のご意見をお待ちしております。 

 

 

 

ケナフ協議会 事務局担当：森川・石川・角川 

   〒799-0101四国中央市川之江町 4084-1 

   TEL 0896-58-2055  FAX 0896-58-6240 

      E-mail  info@e-kami.or.jp 


